
 AVELINO DOMINGUEZ RODRIGUEZ

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

CALCULO DIFERENCIAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-15FECHA:

PAQUETE:01A

ACF0901I
MATERIA

CATEDRATICO
 162

ALUMNOS: 31

REPORD REG EXT

11001200/G0
1

13001400/G01 11001200/G0
1

        / 08001000/G0
1

        /L M M J V S

FALTAS

221U0349 BARRERA FLORES MILAGROS DEL CARMEN  1 N.A.  72 -------
221U0350 BELLI FISCAL MARITZA GUADALUPE  2  70 ------- -------
221U0351 BLANCO GONZALEZ KEVIN DE JESUS  3 N.A.  70 -------
221U0352 BUMAS MORENO JUAN MANUEL  4  74 ------- -------
221U0354 BUSTAMANTE OLEA KEVIN  5 N.A.  71 -------
221U0355 CAIXBA SINACA JAEL  6 N.A.  70 -------
211U0293 CASTRO XALA AMERICA SEANI  7 SIN.A.  70 -------
221U0357 CHAGALA TEPACH MARIXCHEL  8  74 ------- -------
221U0362 CHONTAL VENTURA EDWIN GEOVANNI  9  70 ------- -------
221U0801 CORTEZ ESTRADA OMAR 10 N.A.  70 -------
221U0366 DOMINGUEZ MARCOS JUAN CARLOS 11  73 ------- -------
221U0369 FIGUEROA CRUZ MARITZA 12 N.A.  71 -------
221U0370 GARCIA MORENO MARCO ANTONIO 13 N.A.  75 -------
221U0371 GOMEZ BERDON JOEL ANTONIO 14 N.A.  70 -------
221U0372 GONZALEZ LARA GAEL 15 N.A.  70 -------
221U0376 HERNANDEZ AZAMAR KARLA 16 N.A. N.A. N.A.
221U0377 HERNANDEZ MARTINEZ JOSE EDUARDO 17 N.A.  70 -------
211U0668 LARA CHIG KARLA XILONEN 18 SIN.A. N.A. -------
221U0379 MACHUCHO GALICIA JULIETTE 19  77 ------- -------
221U0380 MALAGA MARTINEZ KARINA DEL CARMEN 20 N.A.  75 -------
221U0383 MARTÍNEZ BERDÓN KARLA VEYDA 21 N.A.  70 -------
221U0387 MIXTEGA SIXTECO DAVED SADITH 22 N.A.  71 -------
221U0392 PEREZ MARTINEZ JOSUE 23  70 ------- -------
221U0393 POISOT CATEMAXCA YERIC 24 N.A.  70 -------
221U0397 QUINO VELASCO FATIMA DE LOURDES 25  71 ------- -------
221U0398 REYES HERNÁNDEZ YANELY GIZEH 26  72 ------- -------
221U0402 SANTIAGO CATEMAXCA HEIDI ANDREA 27  74 ------- -------
221U0403 SIXTEGA TEPACH LEYDI YESENIA 28 N.A.  71 -------
221U0405 TENORIO ARTIGAS LISSETH 29  72 ------- -------
221U0406 TOTO ANOTA ZAHIRA YAMARA 30 N.A.  72 -------
221U0409 VICTORIO MEDINA ANETH MICHELL 31 N.A.  71 -------

 94

% REPROBACION:
% APROBACION:

  6

FIRMA DEL CATEDRATICO



 AVELINO DOMINGUEZ RODRIGUEZ

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

QUIMICA INORGANICA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-15FECHA:

PAQUETE:01A

AEF1060A
MATERIA

CATEDRATICO
 162

ALUMNOS: 31

REPORD REG EXT

08000900/G0
1

09001100/LQ 08000900/G0
1

09001000/G0
1

        /         /L M M J V S

FALTAS

221U0349 BARRERA FLORES MILAGROS DEL CARMEN  1  74 ------- -------
221U0350 BELLI FISCAL MARITZA GUADALUPE  2  74 ------- -------
221U0351 BLANCO GONZALEZ KEVIN DE JESUS  3  73 ------- -------
221U0352 BUMAS MORENO JUAN MANUEL  4  77 ------- -------
221U0354 BUSTAMANTE OLEA KEVIN  5  74 ------- -------
221U0355 CAIXBA SINACA JAEL  6  70 ------- -------
211U0293 CASTRO XALA AMERICA SEANI  7 SIN.A.  71 -------
221U0357 CHAGALA TEPACH MARIXCHEL  8  76 ------- -------
221U0362 CHONTAL VENTURA EDWIN GEOVANNI  9  73 ------- -------
221U0801 CORTEZ ESTRADA OMAR 10  75 ------- -------
221U0366 DOMINGUEZ MARCOS JUAN CARLOS 11  78 ------- -------
221U0369 FIGUEROA CRUZ MARITZA 12  73 ------- -------
221U0370 GARCIA MORENO MARCO ANTONIO 13  70 ------- -------
221U0371 GOMEZ BERDON JOEL ANTONIO 14 N.A.  72 -------
221U0372 GONZALEZ LARA GAEL 15 N.A.  74 -------
221U0376 HERNANDEZ AZAMAR KARLA 16 N.A. N.A. N.A.
221U0377 HERNANDEZ MARTINEZ JOSE EDUARDO 17  73 ------- -------
211U0668 LARA CHIG KARLA XILONEN 18 SIN.A. N.A. -------
221U0379 MACHUCHO GALICIA JULIETTE 19  77 ------- -------
221U0380 MALAGA MARTINEZ KARINA DEL CARMEN 20  75 ------- -------
221U0383 MARTÍNEZ BERDÓN KARLA VEYDA 21  71 ------- -------
221U0387 MIXTEGA SIXTECO DAVED SADITH 22  71 ------- -------
221U0392 PEREZ MARTINEZ JOSUE 23  74 ------- -------
221U0393 POISOT CATEMAXCA YERIC 24  73 ------- -------
221U0397 QUINO VELASCO FATIMA DE LOURDES 25 N.A.  73 -------
221U0398 REYES HERNÁNDEZ YANELY GIZEH 26  76 ------- -------
221U0402 SANTIAGO CATEMAXCA HEIDI ANDREA 27  76 ------- -------
221U0403 SIXTEGA TEPACH LEYDI YESENIA 28  74 ------- -------
221U0405 TENORIO ARTIGAS LISSETH 29  74 ------- -------
221U0406 TOTO ANOTA ZAHIRA YAMARA 30  73 ------- -------
221U0409 VICTORIO MEDINA ANETH MICHELL 31  70 ------- -------

 94

% REPROBACION:
% APROBACION:

  6

FIRMA DEL CATEDRATICO



 AVELINO DOMINGUEZ RODRIGUEZ

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

TERMODINAMICA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-15FECHA:

PAQUETE:03A

AEF1065A
MATERIA

CATEDRATICO
 162

ALUMNOS: 31

REPORD REG EXT

12001300/G0
3

11001200/G03         / 10001200/G0
3

10001100/G0
3

        /L M M J V S

FALTAS

211U0290 BELLI XALA KEVIN ADOLFO  1 N.A.  71 -------
211U0291 BENITO MAZABA ADOLFO ANGEL  2  86 ------- -------
211U0292 CASTELLANOS ROSARIO CLAUDIA SARAI  3  75 ------- -------
211U0574 CHIGO LOZANO JACQUELINE  4 N.A.  70 -------
211U0295 CHONTAL MUÑOZ CARLOS MANUEL  5 N.A.  70 -------
211U0297 CORDOVA SANCHEZ SANDRA GUADALUPE  6 N.A.  70 -------
211U0296 COTO ARRES EMMANUEL  7  73 ------- -------
211U0299 GARDUÑO MUÑOZ JACKELIN  8 N.A.  70 -------
191U0303 GONZALEZ MARTINEZ ANDRES ALBERTO  9 N.A.  70 -------
211U0575 HUAMANTLA BELLI ISAURA ARACELI 10  71 ------- -------
201U0265 JIMENEZ TENORIO JORGE ANTONIO 11 N.A.  70 -------
211U0668 LARA CHIG KARLA XILONEN 12 N.A. N.A. N.A.
201U0488 LUCHO DOMINGUEZ INGRID ILIANA 13 SIN.A.  70 -------
211U0301 LUNA CANELA DANIELA 14 N.A.  70 -------
211U0302 MARTINEZ NEPOMUCENO ESTRELLA MARINA 15  85 ------- -------
211U0303 MEZA CASTELLANOS KARLA ESTEFANIA 16 N.A.  70 -------
211U0305 MONDRAGON VICHI LUIS ANTONIO 17 N.A.  72 -------
211U0621 MONTOYA GONZALEZ MARCEL 18  82 ------- -------
201U0453 MOTO XOLIO MIGUEL ANGEL 19 SIN.A.  70 -------
211U0306 OBIL CAPORAL EDGAR ULISES 20  73 ------- -------
211U0307 PEREZ MONTIEL YURIDIA 21  76 ------- -------
211U0622 PEREZ SANCHEZ MARIANA SARAI 22  70 ------- -------
181U0329 PEREZ ZAPOTL CITLALI YAMILE 23 N.A. N.A. N.A.
211U0308 POLITO CHIGO FLOR DEL CARMEN 24 N.A.  71 -------
211U0309 ROSAS CHIGUIL JUDITH DEL ROSARIO 25 N.A. N.A. N.A.
211U0310 SINTA LAZARO MARIA JERUSALEN 26  73 ------- -------
211U0311 TORNADO COBAXIN CRISTIAN 27 N.A.  70 -------
211U0312 VARGAS HERNANDEZ MILAGROS 28  73 ------- -------
211U0313 VARGAS MELCHI KARINA GUADALUPE 29  74 ------- -------
201U0181 XALA SILVA SYLVIA 30 N.A. N.A. N.A.
211U0314 ZETINA CABAÑAS OLIVIA 31  75 ------- -------

 87

% REPROBACION:
% APROBACION:

 13

FIRMA DEL CATEDRATICO



 AVELINO DOMINGUEZ RODRIGUEZ

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

FUNDAMENTOS DE AGUAS RESIDUALES

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-15FECHA:

PAQUETE:05A

AMG1012A
MATERIA

CATEDRATICO
 162

ALUMNOS: 12

REPORD REG EXT

09001100/LQ 14001500/G04 09001000/G0
4

13001400/G0
4

13001400/G0
4

        /L M M J V S

FALTAS

201U0170 BAXIN NOLASCO EMILY DARINA  1  78 ------- -------
201U0172 CHAPOL VENTURA LUIS JAIR  2 N.A.  75 -------
201U0474 CHAVEZ ALEJO KARINA  3  81 ------- -------
201U0500 GAPI FARARONI DIANA JACQUELYNE  4  80 ------- -------
201U0174 HERNANDEZ ANTEMATE ROSA MARIA  5  83 ------- -------
201U0175 MALAGA BUSTAMANTE CARLOS  6  77 ------- -------
201U0471 NUÑEZ CHAGALA JENNIFER  7 N.A.  70 -------
201U0551 ORTEGA LOZADA EDGAR ANTONIO  8  79 ------- -------
201U0178 QUINTANAR REYES ANGEL KALEB  9  70 ------- -------
201U0180 RUIZ JUAREZ SAEL 10  85 ------- -------
201U0557 SANCHEZ GARCIA MARLA IVETTE 11  81 ------- -------
201U0550 ZACARIAS ALVAREZ DAVID ENRIQUE 12  79 ------- -------

100

% REPROBACION:
% APROBACION:

FIRMA DEL CATEDRATICO



 AVELINO DOMINGUEZ RODRIGUEZ

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

FUNDAMENTOS DE QUIMICA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-15FECHA:

PAQUETE:01C

GEF0910C
MATERIA

CATEDRATICO
 162

ALUMNOS: 27

REPORD REG EXT

        / 12001300/H4 10001100/H4 12001300/I1 11001300/LQ         /L M M J V S

FALTAS

201U0182 AGUILAR GOMEZ MARIA DEL CARMEN  1 SI 75 N.A. N.A.
221U0412 ALEGRIA PRIETO LUZ ESTEFANI  2  93 ------- -------
221U0418 BARRIENTOS COTA JESSICA SARAHI  3  77 ------- -------
221U0420 BAXIN SANCHEZ RAMSES DE JESUS  4  80 ------- -------
221U0421 BELLI RAMIREZ YENNI FERNANDA  5 N.A.  79 -------
221U0422 BUENO VILLEGAS RAFAEL  6  81 ------- -------
221U0429 CHAPOL CISNEROS JOHANA  7  74 ------- -------
221U0431 CHIGO REYES DAVID  8  75 ------- -------
221U0432 CHIPOL PUCHETA KENIA LISBETH  9  75 ------- -------
221U0433 CISNEROS HERNANDEZ JOSE ANGEL 10  75 ------- -------
221U0439 CORTES TAXILAGA MARITZA 11  75 ------- -------
221U0491 CORTES VILLEGAS VICTOR MANUEL 12  76 ------- -------
221U0440 CRUZ COTO KEVIN IMANOL 13 N.A. N.A. N.A.
221U0451 HERNÁNDEZ ARRES MARY JOSE 14  76 ------- -------
221U0800 HUAMANTLA MAURICIO JOSE ALEJANDRO 15 N.A. N.A. N.A.
221U0453 IXTEPAN BUSTAMANTE JORGE LUIS 16  76 ------- -------
221U0455 LÓPEZ PALACIOS MARÍA JOSÉ 17 N.A. N.A. N.A.
221U0457 MARTINEZ ASCAÑO KARLA MARIAM 18  80 ------- -------
221U0462 OLIN PEREZ JANITZZI JANNET 19  75 ------- -------
221U0466 PRETELIN FONSECA JOSE GUILLERMO 20  77 ------- -------
221U0467 ROMERO GUTIÉRREZ NAOMI ALEXANDRA 21  77 ------- -------
221U0468 ROSARIO ARTIGAS NUBIA DEL CARMEN 22  77 ------- -------
221U0469 SAN GABRIEL ANTELE KENIA ALEJANDRA 23  79 ------- -------
221U0470 SANTOS TEMICH VICTORIANO 24  76 ------- -------
221U0472 SUAREZ LINARES LINDA GUADALUPE 25  77 ------- -------
221U0482 VELASCO TEOBA JAZMIN 26  79 ------- -------
221U0483 VERGARA POLITO ROBERTO 27  78 ------- -------

 89

% REPROBACION:
% APROBACION:

 11

FIRMA DEL CATEDRATICO


